M E D E A  
 EVRIPIDIS POETAE TRAGICI  
 GEORGIO BVCHANANO SCOTO  
 I N T E R P R E T E.

P A R I S I I S  
 Ex officina Michaëlis Vascosani, in via quæ est  
 ad diuum Iacobum, sub Fontis insigni.

M. D. XLIII.

C V M P R I V I L E G I O.

318338

P R I V I L E G I V M.

C A V T V M est edicto proprætoris Parisiensis,  
ne cui hanc Euripidis Medeæ uersionem, iniussu Mi-  
chaëlis Vascosani, quadriennij spacio imprimere li-  
ceat, aut alibi impressam uendere. Qui contra hoc  
edictum fecerit, iudicis arbitratu ac librorum amis-  
sione mulctabitur. Datum Parisius X V. Calend.  
Maij M. D. XLIIII.

I. Jacobus Memmius.

Ad Illustriſſimum principem Ioannem à Lucem-  
burgo, Iueriaci Abbatem, Georgij Buchanani  
Prefatio.

On dubito plerosq; futuros, Prin-  
ceps clariſſime, qui statim ubi hæc  
in manus ſumperint, meam admi-  
rentur impudentiā, uel potius te-  
meritatē, quod in tanto bonoru  
ingeniorum prouentu, id ego potiſſimū ſim ausus  
aggredi, quod aliorum uel pudor refugerat, uel re-  
formidarat audacia, atque Euripiſi uertendo manū  
admoliri non pertinuerim, praefertim cum nō igno-  
rarem hanc à plerisq; rem prius tentatam, uni Era-  
ſmo ita ſucceffiſſe, ut iuxta ab incepto me deterrere  
debuſerit illorum caſus, atque huius felicitas: qui  
præterquam quod ad eam rem uenerat tot bonarū  
artium praefidio inſtructus, etiam ſiqua erat in hac  
parte nouitatis gratia, eam praoccupauerat. Accedit  
et illud, quod præter ſummant in choris obscurita-  
tem (quaे huic ſcripторi adeò familiaris eſt, ut eam  
de industria ſectatus eſſe uideatur) hæc ipsa quon-  
dam fabula ab Ennio prius uerfa fuerat, cuius non  
pauci uerſus adhuc in ueterum coſmentarijs paſſim  
leguntur: quorum comparatio his nostris, alioqui  
obſcuris, plurimum ſua luce officere poſſet. Ego ue-  
to tantum abeſt ut his à ſcribendo rebus fuerim

A ij

deterritus, ut in utriusq; fortunæ qualècunq; euentu  
non mediocre præsidium hinc fore iam animo præ-  
ceperim, atque mihi ipsi quodammodo spopodrim.  
Nam tametsi plausum à studiosorum theatro hac  
fabula non accipiat, si utcunque tamen steterit, nec  
ignominiose explodatur, nunquam & què molestè fe-  
ram, Ennij atque Erasmi auctoritate mihi tenebras  
offundi, quam me post tam præclara nomina qua-  
lemcunque saltem locum tenuisse. Hoc uero quic-  
quid est operæ, nos tibi Princeps clariss. potissimum  
censuimus dicandum, non modò ut grati saltem ani-  
mi profissione tuam erga me summam testarer hu-  
manitatem, aut à uestra familiæ nobilissimæ splen-  
dore contra calumniantium inuidiam præsidū mihi  
peterem, sed ut meliori spe reliquorum doctorum  
suffragijs me committerem, si tui iudicij prerogati-  
uo submixus essem, qui cum in omni disciplinarum  
genere principatum teneas, ac in hoc poetice studio  
singulari quadam felicitate uerseris, soles tamen, ut  
inquit ille, meas esse aliquid pitare nugas.